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EJ AVSEDD FÖR DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, DIREKT ELLER INDIREKT, INOM 
ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, KANADA, JAPAN, NYA ZEELAND, RYSSLAND, 
SCHWEIZ, SINGAPORE, SYDKOREA, SYDAFRIKA ELLER INOM ANNAN JURISDIKTION 
DÄR DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA 
OLAGLIGT. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE OM, ELLER 
INBJUDAN TILL, ATT FÖRVÄRVA ELLER TECKNA NÅGRA VÄRDEPAPPER I NANOECHO 
AB (PUBL) I NÅGON JURISDIKTION. SE ÄVEN AVSNITTET ”VIKTIG INFORMATION” 
NEDAN.

Teckningskursen för utnyttjande av 
teckningsoptioner av serie TO2 i NanoEcho 
har fastställts till 0,05 SEK per aktie inför 
utnyttjandeperioden som inleds idag den 1 
juni 2026
NanoEcho AB (publ) (”NanoEcho ” eller ”Bolaget”) emitterade totalt 168 100 000 
teckningsoptioner av serie TO2 (”Teckningsoptionerna”) i samband med den 
företrädesemission av units som Bolaget genomförde under första kvartalet 2026. 
Utnyttjandeperioden för Teckningsoptionerna inleds idag, den 1 juni 2026 och pågår till och 
med den 15 juni 2026. Två (2) Teckningsoptioner berättigar innehavaren till teckning av en 
(1) ny aktie i Bolaget till en teckningskurs per aktie som motsvarar 70 procent av den 
volymvägda genomsnittskursen (”VWAP”) i Bolagets aktie på Nasdaq First North Growth 
Market under de tio (10) närmast föregående handelsdagar till och med den 29 maj 2026, 
dock lägst 0,05 SEK och högst 0,10 SEK per aktie. Den volymvägda genomsnittskursen i 
Bolagets aktie under mätperioden uppgick till cirka 0,04 SEK och således har 
teckningskursen fastställts till 0,05 SEK per aktie. Teckningsoptionerna handlas fram till och 
med den 10 juni 2026. Vid fullt utnyttjande av samtliga Teckningsoptioner tillförs NanoEcho 
cirka 4,1 MSEK före transaktionskostnader.

:Sammanfattande villkor för Teckningsoptionerna

Utnyttjandeperioden för Teckningsoptionerna pågår från och med den 1 juni 2026 till 
och med den 15 juni 2026.
Två (2) Teckningsoptioner av serie TO2 berättigar innehavaren till teckning av en (1) ny 
aktie i Bolaget till en teckningskurs om 0,05 SEK.
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Handel med Teckningsoptioner sker på Nasdaq First North Growth Market fram till 
och med den 10 juni 2026 under kortnamn NANECH TO2 och med ISIN-kod 
SE0027691692.
Teckningsoptioner som inte avyttras senast den 10 juni 2026 och som inte heller 
utnyttjas senast den 15 juni 2026 förfaller utan värde.
Vid fullt utnyttjande av samtliga Teckningsoptioner tillförs NanoEcho cirka 4,1 MSEK 
före transaktionskostnader.
Teckningskursen om 0,05 SEK per ny aktie har fastställts i enlighet med villkoren för 
Teckningsoptionerna, enligt vilka teckningskursen per ny aktie ska motsvara 70 
procent av den volymvägda genomsnittskursen (”VWAP”) i Bolagets aktie på Nasdaq 
First North Growth Market under de tio (10) närmast föregående handelsdagar till och 
med den 29 maj 2026, dock lägst 0,05 SEK och högst 0,10 SEK per aktie. Aktiens  
volymvägda genomsnittskurs under perioden uppgick till 0,04 SEK. Innan beslut att 
utnyttja TO2 bör innehavare av teckningsoptionen beakta att NanoEchos aktie för 
närvarande handlas till omkring 0,04 SEK, dvs lägre än teckningskursen för TO2 om 
0,05 SEK.

Fullständiga villkor för Teckningsoptionerna finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.
.NanoEcho.com

Hur Teckningsoptionerna utnyttjas:

Förvaltarregistrerade Teckningsoptioner (Depå):

Innehavare som har sitt innehav av Teckningsoptioner förvaltarregistrerat ska anmäla 
utnyttjandet av Teckningsoptioner genom att kontakta sin förvaltare och följa förvaltarens 
instruktioner avseende teckning och betalning. Detta bör ske i god tid före den 15 juni 2026 
då olika förvaltare har olika handläggningstider.

Direktregistrerade teckningsoptioner (VP-konto):

Innehavare som har sitt innehav av Teckningsoptioner direktregistrerat ska anmäla 
utnyttjandet av Teckningsoptioner genom att fylla i och skicka in anmälningssedel för 
utnyttjandet, så att anmälningssedeln samt betalning enligt instruktion på anmälningssedeln 
är emissionsinstitutet Aqurat Fondkommission AB tillhanda senast den 15 juni. 
Anmälningssedel finns tillgänglig på Bolagets och Aqurat Fondkommission AB:s respektive 
hemsidor.

Utfall

http://www.NanoEcho.com
http://www.NanoEcho.com
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Utfallet av utnyttjandet av Teckningsoptionerna kommer att offentliggöras via ett 
pressmeddelande omkring den 16 juni 2026. Aktier som tecknats och betalats kommer 
registreras på tecknarens värdepappersförvar som interimsaktier (IA) tills registrering av 
aktieteckningen har slutförts hos Bolagsverket, varvid interimsaktierna automatiskt kommer 
att omvandlas till aktier i NanoEcho.

Ökning av antalet aktier och aktiekapital

Vid fullt utnyttjande av samtliga 168 100 000 Teckningsoptioner kommer aktiekapitalet att  
öka med högst 4 290 000,00 SEK, från cirka 23 051 998,85 SEK till cirka 27 341 998,85 SEK 
genom utgivande av högst 84 050 000 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget 
kommer därmed att som mest öka från 461 039 977 till 545 089 977. Vid fullt utnyttjande av 
Teckningsoptionerna uppgår utspädningen till cirka 15,4 procent.

Rådgivare
Redeye AB är finansiell rådgivare till NanoEcho i samband med Företrädesemissionen och Advokatfirman Lindahl 
KB är legal rådgivare. Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i samband med Företrädesemissionen.

För mer information, kontakta:
Björn Larsson, tf. VD
Email: ir@nanoecho.se

NanoEcho utvecklar en ny teknik för tydligare diagnostik av, i ett första steg, rektalcancer. Den bildgivande 
tekniken bygger på en ny medicinsk metod där nanoteknologi används i kombination med modern patenterad 
ultraljudsteknologi. Bilderna som produceras avser att underlätta differentieringen mellan sjuk och frisk vävnad 
och samtidigt fastställa en mer exakt lokalisering av cancervävnaden. Målet är att bidra med en mer tillförlitlig 
diagnostik, av bland annat cancersjukdomar, vilket har potential att skapa kostnadseffektivitet i vården. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market och handlas med kortnamn NANECH. Certified Adviser är Redeye 
Nordic Growth AB.

Viktig information
Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla 
med aktier, units, teckningsrätter, uniträtter eller andra värdepapper i Bolaget. Informationen i detta 
pressmeddelande utgörs endast av bakgrundsinformation och gör därmed inte anspråk på att vara fullständig eller 
komplett. Ingen bör, oavsett anledning, förlita sig på informationen i detta pressmeddelande eller på dess 
exakthet, korrekthet eller fullständighet.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt förordning (EU) 2017/1129 och direktiv 2003/71/EG 
(tillsammans med relevanta implementeringar och delegerade förordningar, ”Prospektförordningen”). Investerare 
bör inte investera i de värdepapper som avses i detta pressmeddelande förutom på grundval av informationen i ett 
prospekt. Inbjudan till berörda personer att teckna units i Bolaget kommer endast att ske genom det 
informationsdokument som Bolaget kommer att offentliggöra inför teckningsperioden.

mailto:ir@nanoecho.se
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Detta pressmeddelande, eller information inkluderat häri, får inte, helt eller delvis, offentliggöras, publiceras eller 
distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 
Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland eller Belarus eller annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller 
delvis är föremål för legala restriktioner, eller skulle kräva ytterligare prospekt, registrering eller andra åtgärder än 
vad som följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras eller 
reproduceras på sätt som står i strid med sådana restriktioner eller skulle innebära sådana krav. Åtgärder i strid 
med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning.

Varken uniträtter, betalda och tecknade units eller nya units som tecknats i erbjudandet har registrerats eller 
kommer att registreras enligt United States Securities Act från 1933 i sin nuvarande lydelse (“Securities Act”) och 
får inte erbjudas, tecknas, utnyttjas, pantsättas, säljas, återförsäljas, levereras eller överföras, direkt eller indirekt, i 
eller till USA, förutom enligt ett tillämpligt undantag från registreringskraven i Securities Act. De värdepapper som 
omnämns i detta pressmeddelande har vidare inte registrerats och kommer inte att registreras enligt någon 
tillämplig värdepapperslagstiftning i Australien, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Schweiz, Singapore, 
Sydafrika, Sydkorea, Ryssland eller Belarus eller annan och får, med vissa undantag, inte erbjudas eller säljas till 
eller inom, eller för en persons räkning eller till förmån för en person som är folkbokförd, bosatt eller befinner sig i, 
dessa länder. Bolaget har inte lämnat något erbjudande att förvärva de värdepapper som omnämns i detta 
pressmeddelande till allmänheten i något land förutom i Sverige.

I EES-medlemsstaterna, förutom Sverige, (varje sådan EES-medlemsstat en ”Relevant Stat”), är detta 
pressmeddelande och informationen som finns häri endast avsett för och riktat till kvalificerade investerare såsom 
definierat i Prospektförordningen. Värdepapperen som omnämns i detta pressmeddelande avses inte att erbjudas 
till allmänheten i någon Relevant Stat och är endast tillgängliga för kvalificerade investerare förutom i enlighet 
med undantag i Prospektförordningen. Personer i någon Relevant Stat som inte är kvalificerade investerare ska 
inte vidta några åtgärder baserat på detta pressmeddelande och inte heller förlita sig på det.

I Storbritannien distribueras och riktas detta pressmeddelande, och annat material avseende värdepapperen som 
omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet som är hänförlig till detta dokument är 
endast tillgänglig för och kommer endast att kunna utnyttjas av, ”qualified investors” (i betydelsen i den brittiska 
versionen av förordning (EU) 2017/1129 som är en del av brittisk lagstiftning genom European Union 
(Withdrawal) Act 2018) som (i) har professionell erfarenhet i frågor som rör investeringar som faller inom den vid 
var tid gällande Artikel 19(5) i U.K. Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 (”
Ordern”), (ii) är personer som omfattas av Artikel 49(2) (a) till (d) (”high net worth companies, unincorporated 
associations etc.”) i Ordern, (iii) är utanför Storbritannien, eller (iv) är personer till vilka en inbjudan eller incitament 
att delta i investeringsverksamhet (i den mening som avses i avsnitt 21 i Financial Services and Markets Act 2000) 
i samband med emission eller försäljning av värdepapper på annat sätt lagligen kan riktas till eller medverkas i 
riktandet till (alla sådana personer benämns tillsammans ”relevanta personer”). Detta pressmeddelande är endast 
riktat till relevanta personer och personer som inte är relevanta personer får inte agera på eller förlita sig på 
informationen i detta pressmeddelande. En investering eller investeringsåtgärd som denna kommunikation avser 
är enbart möjlig för relevanta personer och kommer endast att fullföljas med relevanta personer.
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Bolaget bedömer att det bedriver skyddsvärd verksamhet enligt lagen (2023:560) om granskning av utländska 
direktinvesteringar (”FDI-lagen”). I enlighet med FDI-lagen måste Bolaget informera presumtiva investerare om att 
Bolagets verksamhet kan falla inom regleringens tillämpningsområde och att investeringen kan vara 
anmälningspliktig. I det fall en investering är anmälningspliktig måste den, innan den genomförs, anmälas till 
Inspektionen för strategiska produkter (ISP). En investering kan vara anmälningspliktig om investeraren, någon i 
dennes ägarstruktur eller någon för vars räkning investeraren agerar, efter att investeringen genomförs, innehar 
röster som motsvarar eller överstiger något av gränsvärdena om 10, 20, 30, 50, 65 eller 90 procent av det totala 
antalet rösterna i Bolaget. Investeraren kan påföras en administrativ sanktionsavgift om en investering som är 
anmälningspliktig genomförs innan ISP antingen: i) beslutat att lämna anmälan utan åtgärd, eller ii) godkänt 
investeringen. Varje aktieägare bör rådfråga en oberoende juridisk rådgivare om den eventuella tillämpningen av 
FDI-lagen i förhållande till Företrädesemissionen för den enskilde aktieägaren.

Ämnen som behandlas i detta pressmeddelande kan innehålla framåtriktade uttalanden. Sådana uttalanden är 
samtliga uttalanden som inte avser historiska fakta och innehåller uttryck som "tror", "förväntar", "uppskattar", 
"avser", "beräknas", "ska", "kan", "fortsätter", "bör" och andra liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i 
detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även 
om Bolaget anser att dessa antaganden var rimliga när de gjordes, är sådana framåtriktade uttalanden föremål för 
kända och okända risker, osäkerheter, tillfälligheter och andra väsentliga faktorer som är svåra eller omöjliga att 
förutsäga och som ligger utanför Bolagets kontroll. Sådana risker, osäkerheter, tillfälligheter och väsentliga 
faktorer kan medföra att de faktiska resultaten kan komma att avvika väsentligt från de resultat som uttryckligen 
eller underförstått anges i denna kommunikation genom de framåtriktade uttalandena.

Informationen, uppfattningarna och de framåtriktade uttalandena i detta meddelande gäller enbart per dagen för 
detta pressmeddelande och kan förändras utan att det meddelas. Bolaget åtar sig inte någon skyldighet att 
granska, uppdatera, bekräfta eller offentliggöra någon justerad syn på de framåtriktade uttalandena i syfte att 
spegla sådana händelser eller omständigheter som uppstår i relation till innehållet i denna kommunikation.


